MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS ALEGRETE

EDITAL Nº 048/2017, DE 1.º DE JUNHO DE 2017

Referente ao Edital nº 046/2017 de 11 de maio de 2017.

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO IF FARROUPILHA 2017- MORADIA
ESTUDANTIL

O  DIRETOR  GERAL  DO  CAMPUS ALEGRETE  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE
EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA  FARROUPILHA,  no  uso  de  suas
atribuições,  torna público o Resultado da Seleção para Cadastro de Reserva da
Moradia Estudantil dos Cursos Técnicos do IF Farroupilha – 2017.

Ι. RESULTADO

Nome da estudante:

Bernardo Bortoluzzi Neto
Lucas Estivalet Santos
Osmar da Silva Obrer Junior

OBS.:  Os  estudantes  mencionados  no  quadro  anterior  estão  publicamente
chamados a comparecer na Coordenação de Assistência Estudantil para agendar o
ingresso na Moradia Estudantil, num prazo máximo de 07 (sete) dias.

ALEGRETE/RS, 1.º de JUNHO de 2017.

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA CAMPUS ALEGRETE
RSC 377, KM27 – PASSO NOVO – ALEGRETE/RS

1

                 RODRIGO FERREIRA MACHADO
                   DIRETOR GERAL

                     Port. Nº 1842 DE 05/12/2016